1) Caldrà desmuntar o enderrocar les instal·lacions i cessar els usos 
quan aquest Ajuntament adopti l’ordre corresponent i sense dret a indemnització. 2) 
L’executivitat d’aquesta autorització municipal restarà condicionada a la constitució 
prèvia de garantia per un import de 12.000 € (dotze mil euros) en compliment del que 
estableix el punt b) de l’article 62.3 del Decret 305/2006, de 18 de juliol, pel qual 
s’aprova el Reglament d’Urbanisme. 3) Es notificarà aquest acord al departament de 
Servei de Promoció d’Espai Públic de l’Àrea Metropolitana.